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Data e mbajtjes së provimit: 24/10/2023 

Data e dorëzimit të rezultateve : 26/10/2023 

 

Nr. 
Nr. Index-

it (Dosja) 

Pikët   

Nota  

1.  2147 72 8 

 

Orari i konsultimeve dhe vendosjes së notave në index:  

Data: 31.10.2023          Ora:  10:30          Vendi: FSI. 

Vërejtje: Studentët të cilët nuk paraqiten në datat e lartcekura, automatikisht u vendoset nota në procesverba 

Emri i mësimdhënësit:                                                                                                  Pranoi, referenti 

Dr. Valmire Batatina Krasniqi 


